Montag

Dienstag
Zu d. HI. Aposteln

Zu d. HI. Aposteln

Sancta Maria
Sancta Maria
Mittwoch

St. Elisabeth
St. Nikolaus

St. Maria

Donnerstag

St. Elisabeth

St. Elisabeth

St. Maria

Freitag

Ev. Gemeindehaus
St. Nikolaus

St. Nikolaus
Samstag

HI. Kreuz

St. Elisabeth

St. Elisabeth
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln
St. Maria

Kollekte:

20. Feb

Keine HI. Messe

21. Feb

Eschwege 18:00 Rosenkranz

Herleshausen 18:00 Kreuzweg

Herleshausen 18:30 HI. Messe

22. Feb Aschermittwoch - Fast- und Abstinenztag
Eschwege 18:00 :Is.crl\:lee;free:::;pendung des
Wanfried 18:00 ggghn;;ﬂic;ztjzglenst mit Spendung des
23. Feb

Eschwege 08:30 Rosenkranz

Eschwege 09:00 HI. Messe

Sontra Keine HI. Messe

24. Feb HI. Matthias, Apostel (F)

Obersuhl 17:00 HI. Messe

Wanfried 17:00 Kreuzweg

Wanfried 17:30 HI. Messe

25. Feb

Nentershausen 17:00 Vorabendmesse

Eschwege 18:00 Rosenkranz fir den Frieden
Eschwege 18:30 Vorabendmesse

26. Feb 01. Fastensonntag

Wanfried 09:00 Sonntagsmesse

Eschwege 10:30 Sonntagsmesse

Sontra 10:45 Sonntagsmesse

(H) Hochfest - (F) Fest - (G) Gedenktag



Montag 27. Feb

Keine HI. Messe

Dienstag 28. Feb

Zu d. HI. Aposteln Eschwege 18:00 Rosenkranz

Zu d. HI. Aposteln Eschwege 18:30 :'rl] dM;;ii’t;;zg;:;?etung

Sancta Maria Herleshausen 18:00 Kreuzweg

Sancta Maria Herleshausen 18:30 HI. Messe

Mittwoch 01. Mrz

St. Elisabeth Eschwege 08:30 Kreuzweg

St. Elisabeth Eschwege 09:00 :jrl] dMBe;ii,tj;sezf;:;?etung

Donnerstag 02. Mrz

St. Elisabeth Eschwege 08:30 Rosenkranz

St. Elisabeth Eschwege 09:00 HI. Messe

St. Maria Sontra 18:00 Kreuzweg

St. Maria Sontra 18:30 HI. Messe

Freitag 03. Mrz Weltgebetstag

St. Nikolaus Wanfried Keine HI. Messe

Ev. Kirche Wanfried 18:00 Gottesdienst zum Weltgebetstag

Ev. Kirche Dens 19:00 Gottesdienst zum Weltgebetstag

Ev. Kirche Reichensachsen 19:00 Gottesdienst zum Weltgebetstag

Samstag 04. Mrz

Sancta Maria Herleshausen 17:00 Vorabendmesse

St. Elisabeth Eschwege 18:00 Rosenkranz fiir den Frieden

St. Elisabeth Eschwege 18:30 Xﬁ;agzpCGIr:riS;isr:;ta?te,fciangi;II(I),,CMO"

Sonntag 05. Mrz 02. Fastensonntag

St. Nikolaus Wanfried 09:00 Sonntagsmesse

Zu d. HI. Aposteln Eschwege 10:30 Sonntagsmesse

St. Maria Sontra 10:45 Sonntagsmesse

Neustadter Kirche Eschwege 18:00 Gottesdienst zum Weltgebetstag
Kollekte:

(H) Hochfest - (F) Fest - (G) Gedenktag



Montag

Dienstag
Zu d. HI. Aposteln

Zu d. HI. Aposteln

Sancta Maria
Sancta Maria
Mittwoch

St. Elisabeth

St. Elisabeth

Donnerstag
St. Elisabeth
St. Elisabeth
St. Maria

St. Maria
Freitag

Ev. Gemeindehaus
St. Nikolaus
St. Nikolaus
Samstag
Sancta Maria
St. Elisabeth
St. Elisabeth
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln

St. Maria

Kollekte:

06. Mrz

07. Mrz

Eschwege
Eschwege

Herleshausen
Herleshausen
08. Mrz

Eschwege
Eschwege

09. Mrz
Eschwege
Eschwege
Sontra
Sontra
10. Mrz
Obersuhl
Wanfried
Wanfried
11. Mrz
Herleshausen
Eschwege
Eschwege
12. Mrz
Wanfried

Eschwege

Sontra

03.

18:00 Rosenkranz
18:30 HI. Messe, anschl. Anbetung
' und Beichtgelegenheit
18:00 Kreuzweg
18:30 HI. Messe
08:30 Kreuzweg
09:00 HI. Messe, anschl. Anbetung
' und Beichtgelegenheit
08:30 Rosenkranz
09:00 HI. Messe
18:00 Kreuzweg
18:30 HI. Messe
17:00 HI. Messe
17:00 Kreuzweg
17:30 HI. Messe
17:00 Vorabendmesse
18:00 Rosenkranz fiir den Frieden
18:30 Vorabendmesse
Fastensonntag
09:00 Sonntagsmesse, mitg. vom Chor
Sonntagsmesse zur Danksagung fiir 10
10:30 Jahre Priesterjubildum und 50. Geb. von
Pfr. Josef Alber, mitg. vom Musikkreis
10:45 Sonntagsmesse

Keine HI. Messe

(H) Hochfest - (F) Fest - (G) Gedenktag



Montag

Dienstag
Zu d. HI. Aposteln

Zu d. HI. Aposteln

Sancta Maria
Sancta Maria
Mittwoch

St. Elisabeth

St. Elisabeth

Donnerstag
St. Elisabeth
St. Elisabeth
St. Maria

St. Maria
Freitag

St. Nikolaus
St. Nikolaus
Samstag
HI. Kreuz

St. Elisabeth
St. Elisabeth
Sonntag

St. Nikolaus
Zu d. HI. Aposteln
St. Maria

St. Elisabeth

Kollekte:

13. Mrz

14. Mrz
Eschwege
Eschwege
Herleshausen
Herleshausen
15. Mrz

Eschwege
Eschwege

16. Mrz
Eschwege
Eschwege
Sontra
Sontra
17. Mrz
Wanfried
Wanfried
18. Mrz
Nentershausen
Eschwege
Eschwege
19. Mrz
Wanfried
Eschwege

Sontra

Eschwege

04.

18:00
18:30

18:00
18:30

08:30
09:00

08:30
09:00
18:00
18:30

17:00
17:30

17:00
18:00
18:30

Keine HI. Messe

Rosenkranz

HI. Messe, anschl. Anbetung
und Heilungsgebet

Kreuzweg

HI. Messe

Kreuzweg

HI. Messe, anschl. Anbetung
und Beichtgelegenheit

Rosenkranz
HI. Messe
Kreuzweg

HI. Messe

Kreuzweg

HI. Messe

Vorabendmesse
Rosenkranz fiir den Frieden

Vorabendmesse

Fastensonntag / HI. Josef (H)

09:00
10:30
10:45

11:00

Hochamt
Hochamt

Hochamt

Kinderwortgottesdienst mit der

neugierigen Kirchenmaus

(H) Hochfest - (F) Fest - (G) Gedenktag



Montag

Dienstag
Zu d. HI. Aposteln

Zu d. HI. Aposteln

Sancta Maria
Sancta Maria
Mittwoch

St. Elisabeth

St. Elisabeth

Donnerstag
St. Elisabeth
St. Elisabeth
St. Maria

St. Maria
Freitag

Ev. Gemeindehaus
St. Nikolaus
St. Nikolaus
Samstag
Sancta Maria
St. Elisabeth
St. Elisabeth
St. Elisabeth

Sonntag
St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln
St. Maria
St. Elisabeth

Kollekte:

20. Mrz

21. Mrz

Eschwege
Eschwege

Herleshausen
Herleshausen
22, Mrz

Eschwege
Eschwege

23. Mrz
Eschwege
Eschwege
Sontra
Sontra
24, Mrz
Obersuhl
Wanfried
Wanfried
25. Mrz
Herleshausen
Eschwege
Eschwege
Eschwege

26. Mrz
Wanfried

Eschwege
Sontra

Eschwege

18:00
18:30

18:00
18:30

08:30

09:00

08:30
09:00
18:00
18:30

17:00
17:00
17:30

Keine HI. Messe

Rosenkranz

HI. Messe, anschl. Anbetung
und Beichtgelegenheit

Kreuzweg

HI. Messe

Kreuzweg

HI. Messe, anschl. Anbetung
und Beichtgelegenheit

Rosenkranz
HI. Messe
Kreuzweg

HI. Messe

HI. Messe
Kreuzweg

HI. Messe

Verkiindigung des Herrn (H)

05.

17:00
17:30
18:00
18:30

Hochamt
Beichtgelegenheit
Rosenkranz fiir den Frieden

Choralamt in Latein mit Schola

Fastensonntag / Passionssonntag

09:00

10:30
10:45
16:00

Sonntagsmesse, anschl.
Beichtgelegenheit

Sonntagsmesse
Sonntagsmesse

Adonai Kreuzweg mit Musikkreis

(H) Hochfest - (F) Fest - (G) Gedenktag



Montag

Dienstag
Zu d. HI. Aposteln

Zu d. HI. Aposteln

Sancta Maria
Sancta Maria
Mittwoch

St. Elisabeth

St. Elisabeth

Donnerstag
St. Elisabeth
St. Elisabeth
St. Maria

St. Maria

Freitag

St. Nikolaus
St. Nikolaus
Samstag
St. Elisabeth
Sancta Maria
St. Elisabeth
St. Elisabeth
Sonntag
St. Nikolaus
Zu d. HI. Aposteln
St. Maria

Kollekte:

27. Mrz

28. Mrz

Eschwege
Eschwege

Herleshausen
Herleshausen
29. Mrz
Eschwege
Eschwege
30. Mrz
Eschwege
Eschwege

Sontra
Sontra

31. Mrz
Wanfried
Wanfried
01. Apr
Eschwege
Herleshausen
Eschwege
Eschwege
02. Apr
Wanfried
Eschwege

Sontra

18:00

18:30

18:00
18:30

08:30
09:00

08:30
09:00
18:00

18:30

17:00
17:30

11:00
17:00
18:00
18:30
Palmsonntag
09:00
10:30
10:45

Keine HI. Messe

Rosenkranz

BuBgottesdienst mit HI. Messe, anschl.
Anbetung und Beichte

(in der Kirche)
Kreuzweg

HI. Messe

Kreuzweg

HI. Messe, anschl. Anbetung
und Beichtgelegenheit

Rosenkranz
HI. Messe

Kreuzweg

BuBgottesdienst mit HI. Messe, anschl.
Anbetung und Beichte

Kreuzweg

HI. Messe

Beichtgelegenheit

Vorabendmesse

Rosenkranz fiir den Frieden

Vorabendmesse

Sonntagsmesse
Sonntagsmesse

Sonntagsmesse

(H) Hochfest - (F) Fest - (G) Gedenktag



